АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.07.2012 № 283

Об утверждении «Положения о конкурсе на
право заключения договора на
осуществление недотируемых перевозок
пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования на территории МО
г.Суздаль"

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Владимирской области от 06.04.2004 № 18-ОЗ «Об
основах организации перевозки пассажиров транспортом общего пользования
на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом
муниципального образования городское поселение город Суздаль,
постановляю:
1. Утвердить  «Положение о конкурсе на право заключения договора на
осуществление недотируемых перевозок пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования на регулярных (постоянных) городских
автобусных маршрутах на территории муниципального образования город
Суздаль» согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы, начальника отдела имущественных и земельных отношений
администрации города Суздаля (Р.В.Вавилин).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                            О.К. Гусева